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Tjeneste 

Invitasjon til 
INFORMASJONSMØTE 

om konfirmasjon 
------------------------------------------------------ 

Børsa kirke, tirsdag 13. juni kl. 19



www.kirken.no/skaun/konfirmasjon 
 

BUVIK, BØRSA OG SKAUN MENIGHET 
ønsker å invitere alle som blir 
15 år i 2018 til å delta på 
konfirmantopplegget i kirka. 

Konfirmanttiden er en tid hvor 
det skjer mye, og en må ta 
stilling til mange ting. Vi 
ønsker å bevisstgjøre deg, få 
deg til å tenke selv, samt 
oppleve et positivt fellesskap 
med både gøy og alvor. 

Også om du ikke er døpt, er du velkommen til å følge kirka sitt undervisnings-
opplegg. 

Her er noe av det som skjer i løpet av konfirmasjonsåret: 

LEIR 
Vi drar opp til Søvassli Ungdomssenter fredag ettermiddag og reiser heim 
søndag. 

     

På leir skal vi lære ved å gjøre. Klatretårnet, edderkoppnettet og naturen skal 
lære oss mestring, samhold, tro og tillit. Vi skal leike, spise, synge, ha kors-
samlinger, skape og feire gudstjeneste.  

PILEGRIMSVANDRING 
En lørdag i september 
går vi en pilegrimstur fra 
Skaun til Buvik. Vi deler 
opp konfirmantene i 
flere grupper, og går 
pilegrimsleia fra kirke til 
kirke. Underveis skal vi gjøre noen felles stopp, der innholdet kanskje gir nye 
tanker og impulser til konfirmantene. 
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UNDERVISNING 

Noen tradisjonelle 
undervisningstimer hører 
med. Der vil vi ta opp for-
skjellige tema som angår vår 
hverdag og den kristne tro. 

GUDSTJENESTER  
I løpet av året får du mulighet til å bli bedre kjent med 
forskjellige typer gudstjenester. Det skjer ved at du er med på å 
forberede/skape og gjennomføre noen gudstjenester og har 
konkrete oppgaver i andre gudstjenester. Dessuten deltar du 
som «vanlig» menighet  på noen gudstjenester. 

KONFIRMANTKVELD MED HANS INGE  
Utpå senvinteren arrangeres en kveld for foreldre og 
konfirmanter oppe på Fredly folkehøgskole. I 
samarbeid med folkehøgskolen får vi besøk av Hans 
Inge Fagervik, som er en norsk låtskriver og sanger 
som har mye på hjertet om rus, seksualitet, selvbilde... 

TJENESTEOPPGAVER 
I konfirmasjonstida ønsker vi å bevisstgjøre deg på 
ditt ansvar for heim, kirke og samfunnsliv. Dette vil 
skje gjennom undervisning og ved at menighetene i 
Skaun er med på Fasteaksjonen i regi av Kirkens 
Nødhjelp. 

Konfirmantene er bøssebærere og hver enkelt  får tildelt en rode som de får 
ansvaret for. Aksjonsdagen blir like før påske, og vi håper og regner med at 
foreldre/foresatte stiller opp for å hjelpe til - primært som sjåfører. 

KONFIRMASJONSDAGEN 
Høytidelig musikk. Familie og venner i kirkebenkene. Ikke 
rart om det kribler litt i kroppen den dagen... 

Konfirmasjonsdagen er en fin og viktig dag. I 
gudstjenesten blir det bedt for hver enkelt, og 
konfirmanten får med seg Guds velsignelse.  
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HVILKEN MENIGHET?  
Hovedregelen er at konfirmanten følger opplegget i den menigheten han/hun 
bor – både undervisninga og konfirmasjonsdagen. Det er også mulig å følge 
opplegget til en av de andre menighetene. 

KONFIRMANTAVGIFT 

Konfirmantopplegget i Skaun er dessverre ikke aldeles kostnadsfritt. Kirkens 
budsjett er ikke tilstrekkelig for å ha en gratis undervisningstid. Men man får 
med ganske mye likevel for egenandelen. Kirken tilrettelegger mesteparten og 
familiene betaler en egenandel på ca. kr 1.300,- per konfirmant. 

INFORMASJONSMØTE 
Vi inviterer deg og dine foreldre/foresatte til kirken, der dere sammen kan få 
litt informasjon om konfirmasjonsåret. 

Tidspunkt: Tirsdag 13. juni kl. 19 i Børsa kirke 
Der får dere møte prestene, organisten og menighetspedagogen vår, og 
eventuelt ta opp andre ting som dere måtte lure på.  

INNSKRIVNING - WWW.KIRKEN.NO/SKAUN/KONFIRMASJON 

 

 
Vi har nå gått over til ELEKTRONISK PÅMELDING. Gå inn på nettsidene våre 
www.kirken.no/skaun/konfirmasjon. Klikk på påmelding. Her 
finner dere litt informasjon om påmeldingsskjemaet på Min kirkeside. 
 

Får du problemer? Ta gjerne kontakt med oss på telefon 72863151. Hvis du ikke 
liker å fylle ut elektroniske skjema, så er det fullt mulig å melde seg på andre 
måter. Ta kontakt med oss, så ordner alt seg!  

Husk at du ikke behøver å bestemme deg nå om du skal konfirmere deg. Meld deg på, og 
bestem deg senere!  Du er velkommen som konfirmant hos oss, uansett hvilken religion du 

tilhører. En eventuell dåp bestemmer du deg for utpå vinteren. Hvis du blir konfirmant hos 
oss, har dette heller ingen innvirkning på medlemskapet i andre tros- eller kirkesamfunn. 

http://www.kirken.no/skaun/konfirmasjon

